
Анекс 2: Процената на ризикот за Акцискиот план за 2019 година за Програмата за реформа на УЈФ 

Бр. Функционална област Област на влијание
Настан, ситуација или фактор што 

доведува до ризик

Ниво на 

ризик
Мерки за ублажување Одговорен субјект

Реализирана? 

(Да/Не)

Ризикот е 

активен/затворе

н?

2021

31 12 2019

31 12 2019

31 12 2019

31 12 2019

 
31 12 2019

31 12 2019

31 12 2019

31 12 2019

30 4

Крајни рокови 

(ден/месец/година)

2019


